

**Всього витрат на проведення науково-дослідних робіт у сфері ділянкового (грунтового)
сортового контролю соняшнику однорічного**

Витрати	Одиниці виміру	Кількість	Вартість, грн.		Витрати на один сортодослід, грн
			одиниці	всього	
Всього заробітна плата з нарахуваннями (1,22)	грн	-	X	184 563,04	1845,63
Витрати на придбання матеріалів					
Паливно-енергетичні ресурси	кг	163,74	60,99	9986,4	99,9
Мінеральні добрива	тонн	0,24	34 000,00	8160,0	81,6
Засоби захисту рослин	кг/л	9,01	472,48	4257,0	42,6
Витрати на ремонт				27289,5	272,9
Інші витрати				56640,0	566,4
Загальновиробничі витрати (5%)				14544,8	145,4
Накладні витрати (10%)				30544,1	305,4
Всього затрат				335984,7	3360
ПДВ				672,0	
РАЗОМ з ПДВ				4032,0	